Seite 1/4
Druck
Hochtemperatur-Drucksensor
für die Motorenmesstechnik
60
52
C
_0

Verstärkte Membrane U20
Zusätzliche Dämpfung U40
Bestellschlüssel
 Typ 6052C
Bestellbeispiele: Typ 6052C...
Version mit 1 m Kabel mit Metallgeflecht Typ 6052C31
Version mit PiezoSmart® Typ 6052CS71
 und 1 m Viton®-Kabel
Version mit PiezoSmart®,
 1 m Viton®-Kabel, und verstärkte Typ 6052CS71U20
 Membrane
Version mit PiezoSmart®, 3 m Kabel
 mit Metallgeflecht und zusätzliche Typ 6052CS39U40
 Dämpfung L = 3 m
Viton® ist ein eingetragenes Warenzeichen der DuPont Perfor-
mance Elastomers
Details zu PiezoSmart® finden Sie in der PiezoSmart Broschüre